

# boolian AB

559309-8980

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Susanna Leontine Blad Röing, Styrelseledamot  
2023-02-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttimmar för programmering främst inom systemet SAP till större och medelstora svenska företag i Sverige. Bolaget har sitt säte i Växjö.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-30 - 2021-12-31
Nettoomsättning	15 088 875	7 247 212
Resultat efter finansiella poster	-370 192	1 173 623
Soliditet (%)	13	16

Under 2021 startade verksamheten och vi var ej verksamma hela året. Under 2022 har vi kunnat ha våra konsulter rullande under samtliga 12 månader vilket gör att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	929 287	954 287
Balanseras i ny räkning		929 287	-929 287	0
Årets resultat			-370 192	-370 192
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>929 287</b>	<b>-370 192</b>	<b>584 095</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	929 287
Årets resultat	-370 192
<b>Summa</b>	<b>559 095</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	559 095
<b>Summa</b>	<b>559 095</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-30 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 088 875	7 247 212
Övriga rörelseintäkter		52 567	105 952
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 141 442</b>	<b>7 353 164</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 868 375	-6 059 146
Övriga externa kostnader		-2 256 708	-120 395
Personalkostnader	2	-147 491	0
Övriga rörelsekostnader		-239 060	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 511 634</b>	<b>-6 179 541</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-370 192</b>	<b>1 173 623</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-370 192</b>	<b>1 173 623</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-370 192</b>	<b>1 173 623</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-244 336
<b>Årets resultat</b>		<b>-370 192</b>	<b>929 287</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 431 021	3 746 515
Övriga fordringar		0	1 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 667 111
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 431 021</b>	<b>5 415 042</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 205 557	594 003
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 205 557</b>	<b>594 003</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 636 578</b>	<b>6 009 045</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 636 578</b>	<b>6 009 045</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		929 287	0
Årets resultat		-370 192	929 287
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>559 095</b>	<b>929 287</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>584 095</b>	<b>954 287</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 682 880	3 515 560
Skatteskulder		244 336	244 336
Övriga skulder		1 125 267	994 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	300 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 052 483</b>	<b>5 054 758</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 636 578</b>	<b>6 009 045</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2022-01-01**  
**- 2022-12-31**

---

Medelantal anställda under året

3,0

# Underskrifter

Årsredovisning för boolian AB, 559309-8980  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Växjö

Susanna Leontine Blad Röing  
Susanna Leontine Blad Röing  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-02-23